
Puťák Brdy 24. - 26. 5. 2019

Napsal uživatel Karča
Středa, 29 Květen 2019 19:00 - 

Pozn.: Sepsala Karča, která se přidala až v sobotu a o průběhu puťáku ví jen to, že v sobotu se
šlo na Valdek a počasí bylo dobrý. Už v pátek jeli Ježek, Vašek, Brába, Vojta, Vašek, Manka s
Giginou (?), Julča, Háta, Majda, Bob a Justin.

  

S Kubíkem jsme se sešli v sobotu po poledni na Hlaváku a vyrazili směr Hořovice, kde se nám
podařilo doběhnout navazující bus do Zaječova. Odtud jsme pokračovali dle Ježkových
instrukcí po žluté, potom lesem a pak po modré až na místo, které se blížilo Jalovému potoku,
našemu cíli. Po dalším telefonátu jsme pochopili, že ostatní jsou jen kousek od nás a opravují
lavici na osadě. Paroh pro nás není novým místem, zápisy z předchozích dvou návštěv jsou
dokonce stále zdokumentovány v kempovce. Prošli jsme lesem a taktéž se zapojili do práce. Po
večeři se Manka, Vojta, Karča a Kubík vydali do Tění pro vodu a na hokej. Holčičky mezitím
rozjely palačinkovou manufakturu. Po návratu se ještě chvíli sedělo, hrálo a povídalo, než jsme
usoudili, že už je docela pozdě a měli bychom jít spát. 
Po příjemné snídani, kde nechyběla pánvička a buřty, došlo na rozdání pamětních kartiček s
motivem Valdeka, na kterém byla renesanční místo gotické brány. Potom jsme si zabalili,
uklidili, zapsali se do kempovky a vydali se dolů do Zaječova, kde se někteří z nás zašli podívat
na klášter Sv. Dobrotivá. Čekání na bus jsme si zpestřili zmrzlinou a obědem (v tomto pořadí).
Brába nás opustil už v Komárově, my jsme vystoupili v Hořovicích a počkali pár minut na vlak
do Prahy. Na Hlaváku jsme předali část dětí a zbytek se rozpustil v dalších směrech.

  

 1 / 1


